Resultados

Resultados

Informacion del evento Todorodadas Motorland
Circuito Motorland
Fecha 02/06/2018
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 103
Mejor tiempo del evento 01:59.764
Media del dia 02:22.789
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 02:08.984
Tiempo medio grupo prueba 02:22.294
Pilotos en grupo iniciacion 33
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:09.294
Tiempo medio grupo iniciacion 02:33.650
Pilotos en grupo medio 37
Mejor tiempo grupo medio 02:03.962
Tiempo medio grupo medio 02:21.158
Pilotos en grupo avanzado 24
Mejor tiempo grupo avanzado 01:59.764
Tiempo medio grupo avanzado 02:11.419




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P88297 avanzado 01:59.764 [ 01:59.764 | 00:00.000 | 00:23.025| 00:00.000 | 00:11.655| 35
P88262 avanzado 02:02.725 [ 00:02.961 | 00:02.961 | 00:20.063 | 00:02.961 | 00:08.693| 30
P88208 medio 02:03.962 [ 00:01.237 | 00:04.198 | 00:18.826 | 00:00.000 | 00:17.195| 46
P88285 avanzado 02:04.261 [ 00:00.298 | 00:04.496 | 00:18.528 | 00:04.496 | 00:07.158 3
P88267 avanzado 02:06.285 [ 00:02.024 | 00:06.520| 00:16.504 | 00:06.520 | 00:05.134| 24
P88277 avanzado 02:06.348 [ 00:00.063 | 00:06.584 | 00:16.441 | 00:06.584 | 00:05.071 30
P88282 avanzado 02:06.375 [ 00:00.026 | 00:06.610| 00:16.414 | 00:06.610 | 00:05.044| 33
P88281 avanzado 02:06.503 [ 00:00.128 | 00:06.738 | 00:16.286 | 00:06.738 | 00:04.916| 36
P88268 avanzado 02:06.884 [ 00:00.381 | 00:07.120 | 00:15.905| 00:07.120 | 00:04.535| 23
P88291 avanzado 02:07.242 [ 00:00.358 | 00:07.478 | 00:15.546 | 00:07.478 | 00:04.176| 33
P88271 avanzado 02:08.164 [ 00:00.921 | 00:08.400 | 00:14.624 | 00:08.400| 00:03.254| 31
P88209 medio 02:08.238 [ 00:00.073 | 00:08.473 | 00:14.551| 00:04.275| 00:12.920 19
P88273 avanzado 02:08.539 [ 00:00.301 | 00:08.775| 00:14.249 | 00:08.775| 00:02.879 19
P88287 avanzado 02:08.659 [ 00:00.120 | 00:08.895| 00:14.129 | 00:08.895 | 00:02.759 | 42
Evaristo prueba 02:08.984 [ 00:00.325 | 00:09.220 | 00:13.804 | 00:00.000| 00:13.309| 24
P88272 avanzado 02:09.170 [ 00:00.185 | 00:09.406 | 00:13.618| 00:09.406 | 00:02.248 | 27
P60537 iniciacion 02:09.294 [ 00:00.123 | 00:09.529 | 00:13.495] 00:00.000 | 00:24.356 | 41
P88215 medio 02:09.320 [ 00:00.026 | 00:09.556 | 00:13.468 | 00:05.358 | 00:11.837| 39
P88206 medio 02:09.707 [ 00:00.386 | 00:09.943 | 00:13.082 | 00:05.744 | 00:11.451 42
P88205 medio 02:09.728 [ 00:00.021 | 00:09.964 | 00:13.060 | 00:05.766 | 00:11.429 | 39
P88231 medio 02:09.776 [ 00:00.048 | 00:10.012 | 00:13.012| 00:05.814 | 00:11.381 35
P16095 prueba 02:11.922 [ 00:02.145| 00:12.158 | 00:10.867 | 00:02.937| 00:10.372| 24
P88296 avanzado 02:12.003 [ 00:00.081 | 00:12.239| 00:10.785] 00:12.239| 00:00.584| 24
P88263 avanzado 02:12.078 [ 00:00.074 | 00:12.314 | 00:10.710| 00:12.314 | 00:00.659 | 26
P88204 medio 02:12.157( 00:00.079 | 00:12.393 | 00:10.631 | 00:08.194 | 00:09.000 | 52
P60536 iniciacion 02:12.859 [ 00:00.701 | 00:13.095| 00:09.930| 00:03.565 | 00:20.790 | 49
P88214 medio 02:12.929 [ 00:00.069 | 00:13.165| 00:09.860 | 00:08.966 | 00:08.229 | 36
P88278 avanzado 02:13.139  00:00.210 | 00:13.375| 00:09.649 | 00:13.375| 00:01.720 | 35
P60533 iniciacion 02:13.559 [ 00:00.419 | 00:13.794 | 00:09.230| 00:04.264 | 00:20.091 15
P88230 medio 02:13.631 | 00:00.072 | 00:13.866 | 00:09.158 | 00:09.668 | 00:07.527 19
P60547 iniciacion 02:14.112 [ 00:00.481 | 00:14.348 | 00:08.677 | 00:04.818 | 00:19.537| 30
P88299 avanzado 02:15.505 | 00:01.393 | 00:15.741| 00:07.283 | 00:15.741 | 00:04.086| 29
P88210 medio 02:15.538 [ 00:00.032 | 00:15.774] 00:07.250 | 00:11.576 | 00:05.619| 24
P88203 medio 02:16.131 [ 00:00.592 | 00:16.367 | 00:06.658 | 00:12.168 | 00:05.027| 31
P88266 avanzado 02:16.852 [ 00:00.720 | 00:17.088 | 00:05.937| 00:17.088 | 00:05.432| 40
P88222 medio 02:16.997 [ 00:00.145 | 00:17.233 | 00:05.791 | 00:13.034 | 00:04.160 | 37
P88264 avanzado 02:17.069 [ 00:00.072 | 00:17.305| 00:05.719 | 00:17.305 | 00:05.650 | 38
P88211 medio 02:17.176 [ 00:00.106 | 00:17.411| 00:05.613 | 00:13.213 | 00:03.982 | 36
P88221 medio 02:17.177 | 00:00.001 | 00:17.413 | 00:05.612| 00:13.214| 00:03.981| 44
P85262 prueba 02:17.186 [ 00:00.009 | 00:17.422 | 00:05.602 | 00:08.201 | 00:05.107 | 36
P88289 avanzado 02:17.217 | 00:00.031 | 00:17.453 | 00:05.571| 00:17.453 | 00:05.798| 30
P88237 medio 02:17.324 [ 00:00.106 | 00:17.560 | 00:05.465| 00:13.361 | 00:03.834| 47
P88218 medio 02:18.008 [ 00:00.684 | 00:18.244 | 00:04.780| 00:14.046 | 00:03.149 | 31
P88201 medio 02:18.416 [ 00:00.407 | 00:18.651 | 00:04.373 | 00:14.453 | 00:02.742 | 42
P88212 medio 02:18.875 [ 00:00.459 | 00:19.111| 00:03.913 | 00:14.912 | 00:02.282 | 32
P88216 medio 02:18.936 [ 00:00.061 | 00:19.172 | 00:03.852| 00:14.974 | 00:02.221 37
P88236 medio 02:19.592 [ 00:00.656 | 00:19.828 | 00:03.196 | 00:15.630 | 00:01.565| 41
P88213 medio 02:20.310 [ 00:00.717 | 00:20.546 | 00:02.479 | 00:16.347 | 00:00.848 | 29
P60540 iniciacion 02:20.335 [ 00:00.024 | 00:20.570 | 00:02.454 | 00:11.040| 00:13.315| 44
P60523 iniciacion 02:20.345 [ 00:00.010 | 00:20.581 | 00:02.443 | 00:11.051 | 00:13.304 | 32
P88265 avanzado 02:20.476 [ 00:00.130 | 00:20.712 | 00:02.313 | 00:20.712 | 00:09.056 15
P88219 medio 02:20.630 [ 00:00.154 | 00:20.866 | 00:02.158 | 00:16.667 | 00:00.527| 31
P88081 prueba 02:21.709 [ 00:01.078 | 00:21.944 | 00:01.080 | 00:12.724 | 00:00.585| 22
P88220 medio 02:21.712 00:00.002 | 00:21.947 | 00:01.077 | 00:17.749 | 00:00.553 | 30
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P60531 iniciacion 02:23.216 | 00:01.504 | 00:23.451| 00:00.426 | 00:13.921 | 00:10.434| 38
P60535 iniciacion 02:24.029 [ 00:00.813 | 00:24.264 | 00:01.239 | 00:14.735 | 00:09.621 34
P88227 medio 02:24.458 | 00:00.429 | 00:24.694 | 00:01.669 | 00:20.496 | 00:03.300| 29
P88207 medio 02:24.640 | 00:00.181 | 00:24.875] 00:01.850 | 00:20.677 | 00:03.481 41
P88232 medio 02:24.808 | 00:00.168 | 00:25.043 | 00:02.018 | 00:20.845 | 00:03.649| 37
P85252 prueba 02:24.957 | 00:00.149 | 00:25.192| 00:02.167 | 00:15.972 | 00:02.662 8
P60545 iniciacion 02:25.656 [ 00:00.698 | 00:25.891 | 00:02.866 | 00:16.361 | 00:07.994 18
P60539 iniciacion 02:25.882 | 00:00.226 | 00:26.118| 00:03.092 | 00:16.588 | 00:07.768 | 39
P88233 medio 02:26.173 | 00:00.291 | 00:26.409 | 00:03.383 | 00:22.210 | 00:05.014| 37
P88269 avanzado 02:26.504 [ 00:00.330 | 00:26.739| 00:03.714 | 00:26.739 | 00:15.084 4
P88223 medio 02:27.095 [ 00:00.591 | 00:27.331| 00:04.305 | 00:23.132 | 00:05.936| 26
P60532 iniciacion 02:27.819 | 00:00.723 | 00:28.055| 00:05.029 | 00:18.525 [ 00:05.831 40
P19723 prueba 02:28.484 [ 00:00.664 | 00:28.720 | 00:05.694 | 00:19.499 [ 00:06.189| 27
P03712 prueba 02:28.499 [ 00:00.015 ] 00:28.735| 00:05.709 | 00:19.514 | 00:06.204 17
P60514 iniciacion 02:28.564 [ 00:00.064 | 00:28.800 | 00:05.774 | 00:19.270 | 00:05.086 | 34
P60544 iniciacion 02:28.648 [ 00:00.083 | 00:28.883 | 00:05.858 | 00:19.353 [ 00:05.002| 36
P88228 medio 02:28.733 [ 00:00.085 | 00:28.968 | 00:05.943 | 00:24.770 | 00:07.574 18
P88239 medio 02:28.879 [ 00:00.145| 00:29.114 | 00:06.089 | 00:24.916 ( 00:07.720| 25
P60520 iniciacion 02:28.934 [ 00:00.055] 00:29.169 | 00:06.144 | 00:19.640 [ 00:04.716 | 41
P60546 iniciacion 02:29.208 | 00:00.273 | 00:29.443 | 00:06.418 | 00:19.913 | 00:04.442| 36
P88217 medio 02:29.250 [ 00:00.042 | 00:29.486 | 00:06.461 | 00:25.288 | 00:08.092 | 42
P88274 avanzado 02:30.874 | 00:01.624 | 00:31.110| 00:08.085| 00:31.110| 00:19.455| 29
P88229 medio 02:33.026 [ 00:02.152 | 00:33.262] 00:10.237 | 00:29.064 | 00:11.868| 30
P88234 medio 02:33.118 [ 00:00.091 | 00:33.354] 00:10.329 | 00:29.155| 00:11.960| 31
P60517 iniciacion 02:33.502 [ 00:00.383 | 00:33.737] 00:10.712 | 00:24.208 | 00:00.148 | 44
P60524 iniciacion 02:33.718 | 00:00.216 | 00:33.953 | 00:10.928 | 00:24.424 | 00:00.067 | 28
P60528 iniciacion 02:34.003 [ 00:00.285] 00:34.239] 00:11.213 | 00:24.709 | 00:00.352| 24
P60513 iniciacion 02:34.452 | 00:00.449 | 00:34.688 | 00:11.663 | 00:25.158 | 00:00.802| 39
P60534 iniciacion 02:36.199 | 00:01.746 | 00:36.434 | 00:13.409 | 00:26.904 | 00:02.548 | 23
P88235 medio 02:36.501 [ 00:00.302 | 00:36.736| 00:13.711 | 00:32.538 | 00:15.342| 40
P88365 prueba 02:36.615 | 00:00.113 | 00:36.850| 00:13.825| 00:27.630 | 00:14.320| 22
P60529 iniciacion 02:37.169 [ 00:00.554 | 00:37.405| 00:14.380 | 00:27.875| 00:03.519 5
P88202 medio 02:37.288 | 00:00.118 | 00:37.523 | 00:14.498 | 00:33.325 | 00:16.129 2
P60542 iniciacion 02:38.630 [ 00:01.342 | 00:38.865| 00:15.840 | 00:29.336 | 00:04.979| 40
P88225 medio 02:38.986 [ 00:00.356 | 00:39.222| 00:16.197 | 00:35.024 | 00:17.828 | 31
P60512 iniciacion 02:41.955 [ 00:02.968 | 00:42.191| 00:19.166 | 00:32.661 | 00:08.305 39
P60530 iniciacion 02:42.117 | 00:00.161 | 00:42.352| 00:19.327 | 00:32.823 | 00:08.466 3
P88224 medio 02:43.638 [ 00:01.520 | 00:43.873 | 00:20.848 | 00:39.675| 00:22.479| 31
P60518 iniciacion 02:49.592 [ 00:05.954 | 00:49.828 | 00:26.803 | 00:40.298 [ 00:15.942| 28
P60541 iniciacion 02:51.331 [ 00:01.738 | 00:51.567 | 00:28.541 | 00:42.037 [ 00:17.681 33
P60519 iniciacion 02:53.755 [ 00:02.423 | 00:53.991 | 00:30.965| 00:44.461 [ 00:20.104| 31
P60538 iniciacion 02:58.140 [ 00:04.385| 00:58.376 | 00:35.351 | 00:48.846 | 00:24.490 2
P60521 iniciacion 03:06.225 [ 00:08.085| 01:06.461 | 00:43.436| 00:56.931 [ 00:32.575| 22
P60516 iniciacion 03:06.256 [ 00:00.031 | 01:06.492 | 00:43.467| 00:56.962 [ 00:32.606| 23
P60543 iniciacion 08:36.970 [ 05:30.713 | 06:37.206 | 06:14.180 | 06:27.676 | 06:03.319 3
P60522 iniciacion 56:13.344 | 47:36.374 | 54:13.580 | 53:50.555| 54:04.050 | 53:39.694 3
P87023 prueba 26:00.456 | 29:47.112 | 24:00.692 | 23:37.667 | 23:51.472| 23:38.162 1
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